
 АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 14.04.2023  № 188 
 с. Табуны  

Об установлении ежемесячной доплаты руководителю муниципального 

образовательного учреждения Табунского района Алтайского края 

 

В целях реализации подпрограммы 2 муниципальной программы 

«Развитие образования в Табунском районе» (в редакции постановления 

администрации района от 14.11.2022 № 450), утвержденного постановлением 

администрации Табунского района от 09.11.2020 № 351, п о с т а н о в л я ю: 

1.  Назначить руководителю МБУ ДО «Центр дополнительного 

образования детей» стимулирующую надбавку, с целью усиления 

материальной заинтересованности руководителей, повышения качества 

образовательного и воспитательного процесса развитие творческой 

активности и инициативы, в размере 8880 рублей в месяц. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Табунского района от 28.10.2019 № 289/2 «Об установлении ежемесячной 

доплаты руководителям муниципальных образовательных учреждений 

Табунского района Алтайского края». 

3. Постановление вступает в силу с 17.04.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

администрацию Табунского района Алтайского края комитет по финансам, 

налоговой и кредитной политике (Алубиной М.Ю.), комитет администрации 

Табунского района Алтайского края по образованию (Акимовой О.А.).  

 

Глава района П.В. Литке 

 


